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20.124,20.125423

20.124 Düdingen–Tafers (Linie 124)

Bern 290
Düdingen Æ

Düdingen, Bahnhof
Mariahilf
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Tafers, Spital Æ

ì
465
096

346
386
436

"+

"+

702

147
177

"+

"+

751

466
097

347
387
437
497
527

704

467
098

348
388
438

706

1611
3911

0412
0812
1312

",

",

708

4611
0912

3412
3812
4312

"+

"+

710

1413
1713

"+

"+

753

4612
0913

3413
3813
4313
4413
4713

"+

"+

712

1613
3913

0414
0814
1314
1414
1714

",

",

714

1615
3915

5615
0016
0516
0616
0916

"+

"+

716

0416
0816
1316

",

",

718

Bern 290
Düdingen Æ

Düdingen, Bahnhof
Mariahilf
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Tafers, Spital Æ

4615
0916

3416
3816
4316

"+

"+

720

4616
0917

3417
3817
4317

"+

"+

722

3418
3818
4318

724

180
460

061
091
131

"-

"-

6201

062
092
132

"-

"-

6202

592
043
063

".

".

99171
6C

Tafers, Spital
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Mariahilf
Düdingen, Bahnhof Æ

Düdingen
Bern 290 Æ

Ä

066
086
156

"+

"+

701

206
446

157
177
247

703

098
128
158
178
248

705

508
149

3911
4211

"+

"+

752

4511
4711
5411

",

",

707

2012
4412

1512
1712
2412

"+

"+

709

5012
1413

1513
1713
2413

711

0915
1215

"+

"+

754

3915
4215
4515
4715
5415

713

2016
4416

0916
1216
1516
1716
2416

"+

"+

715

5016
1417

0917
1217

"+

"+

756

Tafers, Spital
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Mariahilf
Düdingen, Bahnhof Æ

Düdingen
Bern 290 Æ

1517
1717
2417

"+

"+

717

5017
1418

1518
1718
2418

719

403
423
453

".

".

99172
6C

Tafers-Plaffeien-Schwarzsee siehe 
20.123

Ordre des arrêts/Reihenfolge der 
Haltestellen:
Fribourg: Gare, Bourg, Pont-
Zaehringen, Route-de-Tavel, Vieux-
Chênes, Heitera, Menziswil
Tafers: Oberdorf, Spital, Dorf, 
Muttacker
Düdingen: Mariahilf, Jetschwil, 
Kirche, Bahnhof

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich / Certaines courses, 
disposition possible (24h) 
â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg,
Centrale â026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240, 
téléfax 026 35 10 290

"+ R  sauf 3 juin, 1 nov, 8 déc
R  ohne 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

", T  ainsi que 3 juin, 1 nov, 8 déc
T  sowie 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

"- [ /\ ,\ /]
". [ /\ ,\ /]  ainsi que 31 déc/1 jan

[ /\ ,\ /]  sowie 31 Dez/1 Jan

6C MOONLINER: Spezialpreise, 
sämtliche Abonnemente ungültig; 
Abfahrt Bahnhofplatz bzw. 
Bushaltestellen; siehe 
www.moonliner.ch. Die Busse 
warten in Bern max. 10 Minuten 
auf verspätete Anschlusszüge

20.125 Fribourg–Rechthalten–Tafers (Linie 125)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 3 Juni, 1 Nov,  8 Dez

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Bourguillon, poste
St. Ursen, Frohmatt
Tentlingen, Post
Giffers, Post
Rechthalten, Post
St. Ursen, Dorf
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Tafers, Spital Æ

ì
416
456
486
506
536
566
037
087
137
147
177

751
4112
4512
4812
5012
5312
5612
0313
0813
1313
1413
1713

753

Toutes les relations/Alle Kurse: 
Fribourg - Tafers: voir/siehe 20.140

Ordre des arrêts - Reihenfolge der 
Haltestellen:
Fribourg: Gare, Bourg, Pont-
Zaehringen, Bourguillon, bif. rue E. 
Niquille, Römerswil FR
Tentlingen: Post, Dürrenberg
Giffers: Post, Gauchetli
Rechthalten: Spitz, Wolfeich, Post
St. Ursen: Strauss, Dorf, alte Post
Tafers: Am Kreuz, Dorf, Spital

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich / Certaines courses, 
disposition possible (24h) 
â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg,
Centrale â026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240,
téléfax 026 35 10 290
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20.125,20.127 424

20.125 Tafers–Rechthalten–Fribourg (Linie 125)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 3 Juni, 1 Nov,  8 Dez

Tafers, Spital
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Post
Giffers, Post
Tentlingen, Post
St. Ursen, Frohmatt Æ

Bourguillon, poste
Fribourg, Chancellerie
Fribourg, gare Æ

Ä
3911
4211
5011
5511
0112
0512
0812
1012
1412
1912
2512

752
0915
1215
1515
2015
2615
3015
3315
3515
3915
4415
5015

754
0917
1217
1517
2017
2617
3017
3317
3517
3917
4417
5017

756

Toutes les relations/Alle Kurse: 
Fribourg - Tafers: voir/siehe 20.140

Ordre des arrêts - Reihenfolge der 
Haltestellen:
Fribourg: Gare, Bourg, Pont-
Zaehringen, Bourguillon, bif. rue E. 
Niquille, Römerswil FR
Tentlingen: Post, Dürrenberg
Giffers: Post, Gauchetli
Rechthalten: Spitz, Wolfeich, Post
St. Ursen: Strauss, Dorf, alte Post
Tafers: Am Kreuz, Dorf, Spital

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich / Certaines courses, 
disposition possible (24h) 
â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg,
Centrale â026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240,
téléfax 026 35 10 290

20.127 Fribourg–Rechthalten–Plaffeien (Linie 127)

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Bourguillon, poste
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Post
Brünisried, Post
Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

ì

026
066
096
146
206
266
276
326

"+

"+

301

326
366
396
446
506
566
576
027

"+

"+

303

027
067
097
147
207
267
277
327

",

",

305

327
367
397
447

"+

"+

4301

028
068
098
148
208
268
278
328

"+

"+

307

328
368
398

"+

"+

4311

328
368
398
448
508
568
578
029

"-

"-

309

329
369
399
449
509
569
579
0210

"+

"+

311

0210
0610
0910
1410
2010
2610
2710
3210

"-

"-

313

3210
3610
3910
4410
5010
5610
5710
0211

"+

"+

315

3711
4111
4411
4911

"+

"+

4303

0212
0612
0912
1412
2012
2612
2712
3212

317

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Bourguillon, poste
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Post
Brünisried, Post
Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

3212
3612
3912
4412
5012
5612
5712
0213

"+

"+

319

3213
3613
3913
4413

"+

"+

4305

0214
0614
0914
1414
2014
2614
2714
3214

"+

"+

321

0215
0615
0915
1415
2015
2615
2715
3215

323

3215
3615
3915
4415

"+

"+

4309

0216
0616
0916
1416
2016
2616
2716
3216

"+

"+

325

3216
3616
3916
4416
5016
5616
5716
0217

".

".

327

0217
0617
0917
1417

"+

"+

4307

0217
0617
0917
1417
2017
2617
2717
3217

"/

"/

329

3217
3617
3917
4417
5017
5617
5717
0218

"+

"+

331

0218
0618
0918
1418
2018
2618
2718
3218

".

".

333

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Bourguillon, poste
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Post
Brünisried, Post
Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

3218
3618
3918

"+

"+

4313

3218
3618
3918
4418
5018
5618
5718
0219

"/

"/

335

0219
0619
0919
1419
2019
2619
2719
3219

"+

"+

337

3219
3619
3919
4419
5019
5619
5719
0220

"0

"0

339

4519
4919
5219
5719
0320
0920
1020
1520

"/

"/

341

0220
0620
0920
1420
2020
2620
2720
3220

"+

"+

343

4021
4221

6011
6G

1023
1223

"1

"1

6013

4023
4223

"2

"2

6015

Plaffeien, Dorf I

Riedgarten
Brünisried, Post
Rechthalten, Post
St. Ursen, Dorf
Bourguillon, poste
Fribourg, Chancellerie
Fribourg, gare Æ

Ä

545
575
595
056
106
166
216
276

"+

"+

302

246
276
296
356
406
466
516
576

",

",

304

Ordre des arrêts - Reihenfolge der 
Haltestellen:
Fribourg: Gare, Bourg, Pont-
Zaehringen, Bourguillon, bif. rue E. 
Niquille, Römerswil FR
St. Ursen: Tasberg, alte Post, Dorf, 
Strauss
Rechthalten: Wolfeich, Post, 
Weissenstein, Rothkreuz
Brünisried: Brügi, beim Kreuz, 
Post, Riedgarten, Zumholz, Buel
Plaffeien: Dorf

"+ R  sauf 3 juin, 1 nov, 8 déc
R  ohne 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

", U  sauf 3 juin, 1 nov, 8 déc
U  ohne 3 Juni, 1 Nov,  8 Dez

"- T  ainsi que 3 juin, 1 nov, 8 déc
T  sowie 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

". S  ainsi que 26 déc, 2 jan
S  sowie 26 Dez, 2 Jan

"/ \  sauf 26 déc, 2 jan
\  ohne 26 Dez, 2 Jan

"0 V  ainsi que 3 juin, 1 nov, 8 déc
V  sowie 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

"1 W–Z ,]
"2 [ ,\
6G Bus de nuit voir cadre 20.142

Nachtbus siehe Feld 20.142




